
Termine Sportabzeichen 2025

TV Burgholzhausen Uhrzeit

Ort: Sportpark Friedrichsdorf

Edouard-Desor-Strasse

ab

24. Apr Laufen, Springen 17:30

17.Mai Alle Disziplinen 10:00

12. Jun Werfen 17:30

28. Aug Laufen, Springen 17:30

20. Sep Alle Disziplinen 10:00

27. Sep Alle Disziplinen 10:00

Ort: F-Dorf / Spieswald

Amazon Frachtzentrum ab

27. Apr

31. Mai

24. Aug

Ort: Freibad Friedrichsdorf ab

12. Mai

02. Jun

18. Aug

01. Sep

Ansprechpartner: Mobil:

Jörg Szameit 0173 / 3200846

Stefanie Neumann 0176 / 34483039

Christina Kuchta 0172 / 6206929

Nordic-Walking 2 h 10:00

Schwimmen 18:00

sportabzeichen@dieszameits.de

steffineu@tvb@t-online.de

christina-tvb-la@web.de
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